
Příloha / k Rámcové
dohodě č. 21111000424

Koš zboží/Kancelářská technika a zařízení

Dodavatel:

Odběratel

0FF1CE-CESTRLMs.r.o., Českobrodská 53, PSČ 190 11 Praha 9 - Běchovice
IČO: 271 43 562

Česká republika - Ministerstvo obrany,Tychonova 1, Praha 6, v zastoupení:Vojenský útvar 4312 Strakonice,
V Lipkách 100, 386 01, Strakonice, plk. gšt. Ing. Luděk Teger

2154

Druh zboží Položka Technická specifikace
Měrná

jednotka

(MJ1

Označení zboží
Katalogové

číslo
Požadovaný

počet ks

Cena za MJ (v
Kčbez DPH)
a počet kusů

Cena za MJ (v Kč
s DPH)

a počet kusů

Cena za
předpokládaný

početks (v Kčbez
DPH)

Cena za
předpokládaný
počet ks (v Kčs

DPH)

KČM

skartovací
STROJE

7. Skartovat: skupinový - stupeň
utajení NNI 4 - přísně tajné

• ničení Informaci, nebo dat, velikost odpadních částic dle novelizacevyhlášky

č 528/2005 Sb plocha částic <= 5 mm4
• objem odpadové nádoby > 801
• min. 5 listu papíru
• pracovní šíře vstupu min 220 mm
• certifikát NBU ČR dle vyhláškyč 528/2005 Sb

1 kus
MSMGIassic 125,2

HSM Secuno B32
9202/301252 1

0112204940232

0112204940744

DĚROVAČE 8. Velkokapacitní děrovač - 2 otvory • kapacita min. 140 listů
• měřítko papíru a automatické centrováni

1 kus KW trio 9556 9202/400011 1 0104620000210

9.Velkokapacitní děrovač - 4 otvory • kapacita mm. 20 listů
• měřítko papíru a automatické centrováni

1 kus KW trio 9640 9202/400012 1 0091440000307

ŘEZAČKY

VAZAČE

12. Kotoučová řezačka A4 • pracovní stůl s natištěnými měřítky
• vyměnitelná řezací hlava (čepel)
• řezný výkon až 10 listů papíru

1 kus Argo AR 330 9302/600011 2 0091440000686

18. Kroužkový vazač pro plastovou i
drátěnou vazbu

• kapacita vázání až min. 400 listů papíru pro plastovou vazbu
• kapacita vázání až min. 125 listů papiru pro drátěnou vazbu
• kapacita děrováni a? min. 20 listů papíru

lkus DSB CW 350 9402/800014 2 0091139710063

CELKEM 58 588,00 Kč

í(ý • D ■ <-íř> eger

ho ilovatek

Ti • Mam rr.i.ft •/.-/ ic nut/u- pn pr. omnu MtiM ik> o tdtncc nc;rn• i ihtabapřnluvn « i hotn!“,!t 7N/ u ., 'i//> ATř 'W f/ r"šo:ln<-b:t,L- nafcz* ■> 'al, i1 rínt F<>R'l - ’ . t >*/n u m,w/jo A' ho u\netk;> k noinm rděnai a lnu >rr,nneho :,ik,Vol‘>tíizo\cn:i



Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

Dodavatel: Odběratel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o. Česká republika - Ministerstvo obrany
Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, 190 11 Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Fakturační adresa:
MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:
• NS 431200 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice, plk. gšt. Ing. Luděk TEGER,

tel. 973 323 101 nebo jím pověřená osoba

Dodací adresa:
VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice

Konta
Telefon
E-mail:

Číslo objednávky: 1712

Datum vytvoření: 17. března 2023

Způsob dopravy: Přepravní služba

Způsob platby: Převodem

Objednané položky:

Jméno Cena Množství Celkem

Velkokapacitní děrovač - 2 otvory KW trio 9556
Kód výrobku: 9202/400011

Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 4 - přísně tajné
HSM Securio B 32
Kód výrobku: 9202/300037

Velkokapacitní děrovač - 4 otvory KW trio 9640
Kód výrobku: 9202/400012

Kotoučová řezačka A4 Argo AR 330
Kód výrobku: 9302/600011

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz



Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

Dodavatel: Odběratel:
OFFICE-CENTRUM s.r.o. Česká republika - Ministerstvo obrany
Praha 9 - Běchovice, Českobrodská 53, 190 11 Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Kroužkový vazač pro plastovou vazbu i drátěnou vazbu
DSB CW 350
Kód výrobku: 9402/800014

Mezisoučet:

Doprava:

DPH 21%:

Objednávka celkem:

58 588,00 Kč bez
DPH

0,00 Kč bez DPH

12 303,48 Kč

70 891,48 Kč

Tomáš Liška
Digitálně podepsal Tomáš
Liška
Datum: 2023.03.30 14:35:54
+02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz


